[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 09.08.2010 года                                                                   № 190

станица Алексеевская

О внесении изменений в постановление  администрации Алексеевского сельского поселения от 24 июня 2010 года № 136  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

            В  соответствии  с  протестом  Тихорецкой   межрайонной  прокуратуры Краснодарского края № 6/1074 от 14 июля 2010 года,  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 24 июня 2010 года № 136  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», следующие изменения:

           1.1.В статье 3.5 «Принятие  решения о признании или отказе в признании гражданина малоимущим» административного регламента, слова «Семьям, которым отказано в признании их малоимущими, документы, полученные от них, не возвращаются» исключить.

            2. Начальнику общего отдела  администрации  Алексеевского  сельского поселения Тихорецкого района Шевчук Наталье  Ивановне, сообщить  о  результатах  рассмотрения протеста в Тихорецкую межрайонную прокуратуру Краснодарского края в установленный законом срок.

            3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

            4. Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления оставляю  за собой.

            5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава
            Алексеевского сельского поселения
           Тихорецкого района
            И.Е.Змихновский